
DATOVÁ KOMUNIKACE V PRŮMYSLOVÉM PROSTŘEDÍ



ETHERNET & WIRELESS

IndustryNet



kilometry

desítky

kilometrů

tisíce

kilometrů

Modbus - DH-485 - DF1 - PROFIBUS - DNP 3.0 - ASCII

ETHERNET & WIRELESS

IndustryNet



IndustryNet

TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

WHERE AUTOMATION CONNECTS

• 185+ Plug-In řešení pro Rockwell Automation

• 160+ protokolových bran

• 40+ řešení bezdrátové komunikace



Copyright ©2016 ProSoft Technology, Inc. All rights Reserved. COMPANY CONFIDENTIAL

TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

http://www.prosoft-technology.com/

http://psft.com

Více než 160 protokolových bran



Copyright ©2016 ProSoft Technology, Inc. All rights Reserved. COMPANY CONFIDENTIAL

TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet

ICX35-HWC

4G LTE Industrial Cellular Gateway

4G/LTE technologie (GSM, GPRS, EDGE)

Ethernetová a Sériová komunikace

Možnost zasílání SMS zpráv

Integrovaná podpora pro OpenVPN a IPSec

ProSoft Connect



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet

Posílání a příjem textových zpráv SMS z vašeho EtherNet/IP PLC

Díky rychlým SMS zprávám jste včas informování o případných 
problémech, které můžete okamžitě řešit – významně tak můžete 
snížit čas prostojů a ztrát

Vestavěný web server pro lokální i vzdálenou konfiguraci, 
monitorování a diagnostiku bezdrátové sítě



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet

Zabezpečené VPN připojení přes internet a linky mobilních 
operátorů

Současná komunikace Ethernetového i sériového portu (Modbus a 
DF1 encapsulation)



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet

Vysoce bezpečný.

Vysoce konfigurovatelný.

Kompatibilní s různými 

šifrovacími algoritmy.

Schopnost obejít většinu 

firewallů.

Složitější nastavení.

Vyžaduje software třetích 

stran.

Podpora pro stolní počítače 

je skvělá, avšak zaostává na 

mobilních zařízeních.

Snadné nastavení.

Typicky považováno za 

bezpečné.

K dispozici na všech 

moderních přístrojích a 

operačních systémech.

Pomalejší než OpenVPN.

Může být problematické, 

pokud jsou použity s 

omezujícími firewally.

Je pravděpodobné, že NSA 
záměrně oslabila protokol.

Zdroj: http://cs.vpnmentor.com

Srovnání VPN



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet

Machine to Machine M2M

M2M je obousměrný bezdrátový přenos 
dat mezi zařízeními, řídicími systémy a 
aplikacemi, ke kterým mají přístup 
oprávnění koncoví uživatelé.

Řídicí systémy a aplikace komunikují se 
zařízeními zcela automaticky podle 
určených pravidel.



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet

Servery 
USA

Frankfurt
Singapore

Sydney 
Sao Paulo 



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet

� BEZ NUTNOSTI POŘÍZENÍ STATICKÉ, VEŘEJNÉ IP ADRESY.

� KONFIGURACE GSM ROUTERU ULOŽENA NA CLOUDU.

� CENA PROSOFT CONNECT SECURE REMOTE ACCESS? ZDARMA



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet

192.168.0.250

192.168.0.25
192.168.0.30

GSM LTE 

ProSoft 

Connect

ProSoft Corp.

Firewall

10.12.1.103



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet



TRENDY V BEZDRÁTOVÉ PRŮMYSLOVÉ KOMUNIKACI

IndustryNet

� Navštivte www.prosoft.io
a zaregistrujte se. 

� Po prvním přihlášení si 
projděte “guided tour”.

CHCETE VYZKOUŠET?


